MANUTENÇÃO DE 
MOTOBOMBA 
SUBMERSA 2,0CV 220V
TRIFASICA

PRÓPRIA 12.0 SRV 948,00 900,60 10.807,20

Total............................R$ 151.065,32

Homologado para HM TECH: COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 47.322.639/0001-57,
pelo melhor valor de R$ 151.065,32 (cento e cinquenta e um mil e sessenta e cinco reais e trinta e dois centavos),

em 11/04/2024.

LICITANTE: 19.732.628/0001-00 - P. R. R. JADAO COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

9

MOTOBOMBA 
SUBMERSA EM AÇO 
INOX, DIÂMETRO 4" 
1CV 220V 
MONOFÁSICA

[...]

7,5CV 220V TRIFÁSICA

LEAO 10.0 UND 8.905,33 8.890,00 88.900,00

Total............................R$ 542.450,00

Homologado  para  P.  R.  R.  JADAO  COMERCIAL &  CONSTRUTORA EIRELI  inscrita  no  CNPJ/MF Nº
19.732.628/0001-00,  pelo  melhor  valor  de  R$  542.450,00  (quinhentos  e  quarenta  e  dois  mil,  quatrocentos  e
cinquenta reais), em 11/04/2024.